
ZARZĄDZENIE 
NR 512/17

BURMISTRZA WĄSOSZA
z dnia 26 października 2017r.

w  sprawie:  ustalenia  stawek  czynszu  za  dzierżawione  oraz  najmowane  nieruchomości
stanowiące własność gminy Wąsosz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875
oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147
ze. zm./, zarządzam:

§ 1
Ustalić minimalne stawki czynszu za dzierżawę oraz najem nieruchomości położonych na terenie
Miasta i Gminy Wąsosz wg załącznika nr 1.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3
Traci  moc  Zarządzenie  Burmistrza  Wąsosza  nr  87/15  z  dnia  24  czerwca  2015r.  w  sprawie
ustalenia stawek czynszu za dzierżawione oraz najmowane nieruchomości stanowiące własność
gminy Wąsosz

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2018r.

Sporządziła:
Daria Kaczmarek



      Załącznik nr 1

                        do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 512/17 z dnia 26 października 2017r.

1.  Ustala  się  minimalne  stawki  czynszu  za  dzierżawione  oraz  najmowane  nieruchomości  na

terenie  Miasta  i  Gminy  Wąsosz  w  zależności  od  planowanego  przeznaczenia  przedmiotu

dzierżawy:

a) na cele warzywnicze oraz ogrody i ogródki przydomowe o pow. do 500 m2  - w wysokości

1,50 zł rocznie za 1m  2   gruntu. 

b) na  cele  rolne,  na  powiększenie  istniejącego  gospodarstwa  rolnego,  w  rozumieniu

art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U.

2016, poz. 2052 ze zm.) - nieruchomości rolne o pow. większej niż 500 m2   w wysokości

200,00  zł.  rocznie  za  1  ha  gruntu -  na  rzecz  rolników  indywidualnych  prowadzących

działalność rolniczą zgodnie z art. 6. ust 1.  w/w ustawy. 

c) na cele rolne inne niż w pkt  „b” o pow. większej niż 500 m2  –  w wysokości 600,00 zł

rocznie, za 1 ha gruntu. 

d) na cele związane z prowadzoną działalnością gospodarczą – w wysokości 

4,00 zł + VAT miesięcznie za 1m  2   gruntu. 

e) za grunty pod garażami i wiatami garażowymi – w wysokości 5,00 zł. + VAT rocznie za

1m  2   gruntu.

f) za grunty pod komórkami i innymi obiektami gospodarczymi –  w wysokości 3,00 zł.  +

VAT rocznie za 1m  2   gruntu.

g) na cele reklamowe 6,00 zł + VAT miesięcznie za 1m  2  .

h) na cele inne niż mowa w pkt a-g – w wysokości 1,00 zł. +VAT rocznie za 1m  2   gruntu.




